
segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

   
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  

 
 

PORTARIA Nº 307 DE 04 DE MAIO DE 2020 

                                 

Concede Férias Pelo Período de 
30 dias aos Servidores Públicos 
Municipais Ana Flavia Santos e 
Outros. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Concedem férias regulamentares de 30 dias aos servidores públicos municipais 
relacionados abaixo, de acordo com o artigo 106, da lei nº 161 de 19 de Abril de 1993 

 

NOME MAT. CARGO SETOR PERIODO 
ANA FLAVIA SANTOS 2212466 ASST. SOCIAL A.SOCIAL 05/05 A 04/06/2020
TIAGO MORAES DE CERQUEIRA 2212538 ASST. ADM S. SAUDE 20/04 A 20/05/2020 
ABIDJAN SANTOS ROSA 2212473 ASST. SOCIAL S. SAUDE 20/04 A 20/05/2020 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 
cada data inicial na tabela acima. 

 Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 04 de Maio de 2020 
 
 
 

 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C23B3305150C7ED3C13B578BF0472B8


		2020-05-04T15:39:26-0300




